
UCHWAŁA NR VI/44/19
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie wsparcia finansowego Komendzie Powiatowej Policji 
w Jarocinie z przeznaczeniem na współfinansowanie zakupu radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji 

w Jarocinie

Na podstawie art. 6 i 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz 506), art 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 161), 
Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie Komendzie Powiatowej Policji w Jarocinie kwotę 45.000,00 zł 
(słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na współfinansowanie zakupu radiowozu 
dla Komendy Powiatowej Policji w Jarocinie.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
zabezpieczonych w budżecie Gminy Żerków na 2019 rok.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczania środków określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Żerków a Komendantem Komendy Powiatowe Policji w Jarocinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2AB5A0A2-3A58-4323-BA87-F939274C8CB9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr VI/44/19 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29 kwietnia 2019 roku

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie wsparcia finansowego Komendzie Powiatowej Policji
w Jarocinie z przeznaczeniem na współfinansowanie zakupu radiowozu dla Komendy Powiatowej

Policji w Jarocinie

Komenda Powiatowa Policji w Jarocinie zwróciła się do Gminy Żerków pismem nr RW-IP/RU-237-
3/2019 z prośbą o udzielenie wsparcia finansowego z przeznaczeniem na współfinansowanie zakupu
radiowozu.

Rada Miejska Żerkowa rozpatrzyła pozytywnie wniosek Komendy Powiatowej Policji w Jarocinie
i zadecydowała o podjęciu stosownej uchwały.

Udzielenie wsparcia finansowego na współfinansowanie zakupu radiowozu na potrzeby Komendy
Powiatowej Policji w Jarocinie bez wątpienia przyczyni się do zwiększenia bezpieczeństwa mieszkańców
Gminy Żerków.

Id: 2AB5A0A2-3A58-4323-BA87-F939274C8CB9. Podpisany Strona 1




